You ought to know by now the reply which L. Caesar is taking back from Pompey and the letter which he is

tae enim et datae ita sunt ut proponerentur in publico. in quo accusavi mecum ipse Pompeium qui, cum scriptor luculentus esset, tantas res atque eas quae in omnium manus venturae essent Sestio nostro scribendas dederit; itaque nihil umquam legi scriptum *Σηστιωδέστερον*. perspici tamen ex litteris Pompei potest nihil Caesari negari omniaque et cumulate quae postulet dari. quae ille amen- tissimus fuerit nisi acceperit, praesertim cum impudentis- sime postulaverit. quis enim tu es qui dicas 'si in His- paniam profectus erit,' 'si praesidia dimiserit'? tamen conceditur, minus honeste nunc quidem violata iam ab illo re publica illatoque bello quam si olim de ratione habenda impetrasset. et tamen vereor ut his ipsis contentus sit. nam cum ista mandata dedisset L. Caesari, debuit esse paulo quietior dum responsa referrentur; dicitur autem nunc esse acerrimus.

- 3 Trebatius quidem scribit se ab illo VIII Kal. Febr. ro- gatum esse ut scriberet ad me ut essem ad urbem; nihil ei me gratius facere posse. haec verbis plurimis. intellexi ex dierum ratione, ut primum de discessu nostro Caesar audisset, laborare eum coepisse ne omnes abessemus. itaque non dubito quin ad Pisonem, quin ad Servium scrip- serit. illud admiror, non ipsum ad me scripsisse, non per Dolabellam, non per Caelium egisse; quamquam non as- pernor Trebati litteras, a quo me unice diligi scio. rescripsi
4 ad Trebati (nam ad ipsum Caesarem, qui mihi nihil scripsisset, nolui) quam illud hoc tempore esset difficile; me tamen in praediis meis esse neque dilectum ullum

LETTER 141 (VII.17)

carrying from Pompey to Caesar, as it was written and dispatched for public display. In my own mind I blamed Pompey, who is an excellent writer, for giving our friend Sestius the job of composing documents of such importance, which will come into general circulation. And in fact I have never read anything more typically Sestian. But it is plain from Pompey's letter that Caesar is refused nothing, all his demands are met and more than met. It will be sheer lunacy for him not to accept, especially as his demands are the height of impudence. Who is he to say 'on condition that Pompey goes to Spain, that he dismisses his forces'? Nevertheless it's conceded, with less dignity it is true, now that he has committed treason and made war on the state, than if he had been allowed his point about his candidature earlier on. And yet I fear even this may not satisfy him. After giving that message to L. Caesar he might have been expected to keep a little quieter until the answer came back, but in fact he is said to be extremely active just now.